
Page 1/5

119169-2025 - Gara

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Avvisi correlati

Gara
Italia: Monitor
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO, IN DUE LOTTI DISTINTI AD AGGIUDICAZIONE
SEPARATA, DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI DI MONITORAGGIO
CENTRALIZZATO AD ALTA INTENSITÀ DI CURA PER TERAPIA INTENSIVA ED UNITÀ DI TERAPIA INTENSIVA
CORONARICA E SISTEMI DI MONITORAGGIO CENTRALIZZATO A MEDIA E BASSA INTENSITÀ DI CURA PER
TERAPIA SEMI-INTENSIVA, PRONTO SOCCORSO
Valore stimato al netto dell'IVA: 15 081 840,00 EUR
Tipo di procedura: Aperta

Committente
Committente: ARES SARDEGNA
E-mail: mariateresa.ponti@aressardegna.it
Italia, SELARGIUS

LOT-0001: Fornitura di Sistemi di Monitoraggio Centralizzato per alta intensità di cura
Monitor
Valore stimato al netto dell'IVA: 10 250 940,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 28/03/2025 - 16:00:00 (UTC)

LOT-0002: Fornitura di Sistemi di Monitoraggio Centralizzato per media e bassa intensità di cura
Monitor
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 830 900,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 28/03/2025 - 16:00:00 (UTC)

Sintesi

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Lingue e formati

mailto:mariateresa.ponti@aressardegna.it
https://ted.europa.eu/it/notice/119169-2025/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/119169-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/119169-2025/pdf


Page 2/5

Traduzione automatica HTML

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

119169-2025 - Gara
Italia – Monitor – GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO, IN DUE LOTTI DISTINTI AD
AGGIUDICAZIONE SEPARATA, DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI DI
MONITORAGGIO CENTRALIZZATO AD ALTA INTENSITÀ DI CURA PER TERAPIA INTENSIVA ED UNITÀ DI TERAPIA
INTENSIVA CORONARICA E SISTEMI DI MONITORAGGIO CENTRALIZZATO A MEDIA E BASSA INTENSITÀ DI CURA PER
TERAPIA SEMI-INTENSIVA, PRONTO SOCCORSO
OJ S 37/2025 21/02/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ARES SARDEGNA

E-mail: mariateresa.ponti@aressardegna.it

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO, IN DUE LOTTI DISTINTI AD
AGGIUDICAZIONE SEPARATA, DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI DI
MONITORAGGIO CENTRALIZZATO AD ALTA INTENSITÀ DI CURA PER TERAPIA INTENSIVA ED UNITÀ DI TERAPIA
INTENSIVA CORONARICA E SISTEMI DI MONITORAGGIO CENTRALIZZATO A MEDIA E BASSA INTENSITÀ DI
CURA PER TERAPIA SEMI-INTENSIVA, PRONTO SOCCORSO

Descrizione: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO, IN DUE LOTTI DISTINTI AD
AGGIUDICAZIONE SEPARATA, DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI DI
MONITORAGGIO CENTRALIZZATO AD ALTA INTENSITÀ DI CURA PER TERAPIA INTENSIVA ED UNITÀ DI TERAPIA
INTENSIVA CORONARICA E SISTEMI DI MONITORAGGIO CENTRALIZZATO A MEDIA E BASSA INTENSITÀ DI
CURA PER TERAPIA SEMI-INTENSIVA, PRONTO SOCCORSO ED ALTRE TIPOLOGIE DI DEGENZE AVANZATE,
DISPOSITIVI ACCESSORI E SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DEL SERVIZIO
SANITARIO REGIONALE DELLA SARDEGNA

Identificativo della procedura: b523f492-bf08-4ed9-ac7a-12d59b295790

Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33195100 Monitor

Avviso Lingua ufficiale

21/02/25, 09:44 119169-2025 - Gara - TED

mailto:mariateresa.ponti@aressardegna.it


Page 3/5

2.1.3.

2.1.4.

2.1.6.

5.1.

5.1.1.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 15 081 840,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 

Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Fornitura di Sistemi di Monitoraggio Centralizzato per alta intensità di cura

Descrizione: Fornitura di Sistemi di Monitoraggio Centralizzato per alta intensità di cura

Identificativo interno: Lotto 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33195100 Monitor

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 10 250 940,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 

Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi.html?filter=AB

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi.html?filter=AB

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 28/03/2025 16:00:00 (UTC)

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

21/02/25, 09:44 119169-2025 - Gara - TED

https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi.html?filter=AB
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi.html?filter=AB


Page 4/5

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR SARDEGNA

Lotto: LOT-0002
Titolo: Fornitura di Sistemi di Monitoraggio Centralizzato per media e bassa intensità di cura

Descrizione: Fornitura di Sistemi di Monitoraggio Centralizzato per media e bassa intensità di cura

Identificativo interno: Lotto 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33195100 Monitor

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 830 900,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi.html?filter=AB

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi.html?filter=AB

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 28/03/2025 16:00:00 (UTC)

Condizioni contrattuali: 

L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche

21/02/25, 09:44 119169-2025 - Gara - TED

https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi.html?filter=AB
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi.html?filter=AB


Page 5/5

5.1.16.

8.1.

8.1.

11.1.

11.2.

Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR SARDEGNA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ARES SARDEGNA

Numero di registrazione: 03990570925

Località: SELARGIUS

Paese: Italia

E-mail: mariateresa.ponti@aressardegna.it

Telefono: 0706093238

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR SARDEGNA

Numero di registrazione: 80004710929

Località: CAGLIARI

Paese: Italia

E-mail: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Telefono: 070679751

Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: a420b9e4-db12-44d7-9a62-eb4f10467e52  -  02

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Sottotipo di avviso: 16

Data di trasmissione dell'avviso: 20/02/2025 08:32:49 (UTC)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 119169-2025

Numero dell'edizione della GU S: 37/2025

Data di pubblicazione: 21/02/2025

21/02/25, 09:44 119169-2025 - Gara - TED

mailto:mariateresa.ponti@aressardegna.it
mailto:tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it

